

COMPOSIÇÃO

FONTE	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNIDADE	COEFICIENTE	CUSTO UNITÁRIO	CUSTO TOTAL
COMPOSIÇÃO	1	LIMPEZA FINAL DE OBRA	M2			
SETOP	ED-50367	SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	HORA	0,3125	R\$ 16,55	5,17
TOTAL DA COMPOSIÇÃO:						5,17

FONTE	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNIDADE	COEFICIENTE	CUSTO UNITÁRIO	CUSTO TOTAL
COMPOSIÇÃO	2	GRELHA DE CONCRETO PRÉ- MOLDADO (50*30*5)cm COM 5 LÂMINAS PARA CANALETA	M			
COTAÇÃO	1	GRELHA/RALO DE CONCRETO - MODELO 5 FENDAS (50*30*5)CM	UNID.	0,5	R\$ 26,60	13,30
SINAPI	88316	SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,5109	R\$ 16,81	8,59
SINAPI	88629	ARGAMASSA TRAÇO 1:3 (EM VOLUME DE CIMENTO E AREIA MÉDIA ÚMIDA), PREPARO MANUAL. AF_08/2019	M3	0,00305	R\$ 544,91	1,66
TOTAL DA COMPOSIÇÃO:						23,55

FONTE	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNIDADE	COEFICIENTE	CUSTO UNITÁRIO	CUSTO TOTAL
COMPOSIÇÃO	3	PORTA BANHEIRO PNE DE ABRIR, 80X210CM, COM BARRA DE APOIO E FECHADURA, FIXAÇÃO COM PARAFUSOS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.	UNID.			
SINAPI-I	142	SELANTE ELASTICO MONOCOMPONENTE A BASE DE POLIURETANO (PU) PARA JUNTAS DIVERSAS	310ML	1,613	R\$ 24,41	39,37
SETOP	ED-50493	PINTURA ESMALTE EM ESQUADRIA DE MADEIRA, DUAS (2) DEMÃOS, INCLUSIVE UMA (1) DEMÃO DE FUNDO NIVELADOR, EXCLUSIVE MASSA A ÓLEO	M2	3,36	R\$ 19,78	66,46
SINAPI	91320	KIT DE PORTA DE MADEIRA PARA PINTURA, SEMI-OCA (LEVE OU MÉDIA), PADRÃO POPULAR, 80X210CM, ESPESSURA DE 3,5CM, ITENS INCLUSOS: DOBRADIÇAS, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DO BATENTE, SEM FECHADURA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2019	UN	1	R\$ 684,71	684,71
SINAPI	88309	PEDREIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,968	R\$ 23,10	22,36
SETOP	ED-48163	BARRA DE APOIO EM AÇO INOX POLIDO RETA, DN 1.1/4" (31,75MM), PARA ACESSIBILIDADE (PMR/PCR), COMPRIMENTO 40CM, INSTALADO EM PORTA/PAREDE, INCLUSIVE FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO E ACESSÓRIOS PARA FIXAÇÃO	UN	1	R\$ 101,56	101,56
SINAPI-I	11061	CHAPA DE AÇO GALVANIZADA BITOLA GSG 30, E = 0,35 MM (2,80 KG/M2)	KG	1,536	R\$ 20,22	31,06
SINAPI	88316	SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,484	R\$ 16,81	8,14
TOTAL DA COMPOSIÇÃO:						953,66

Data: 23/06/2022

Elves Naves de Oliveira
Arquiteta e Urbanista - CAU A36373-1